

# Motion om en utredning kring enheten Barn och unga



Socialnämnden i vår kommun hanterar den förebyggande enheten Barn och unga med bl.a. ansvaret för fritidsgårdarna och fältgruppen.

Inom socialnämnden har man också ansvaret för Individ- och familjeomsorgen (Barn och familj, Vuxen, Ekonomiskt bistånd och Ensamkommande flyktingbarn), Vård och omsorg om äldre, Vård och omsorg om personer med funktionsnedsättning samt Socialpsykiatri.

Förebyggande enheten barn och unga utgör cirka fem procent av socialnämndens verksamhet.

Den förebyggande enheten har starka kopplingar till och stora behov av ett fungerande samarbete med kommunens föreningar.

En mer logisk och ändamålsenlig placering av den förebyggande enheten (exkl. myndighetsutövningsdelen) tycks för mig vara Kultur- och fritidsnämnden.


Det är också så att Kultur- och fritidsnämnden hanterar all annan ungdomsverksamhet (bidrag till föreningar, badet, musikskolan, bibliotek m.m.) i vår kommun, förutom då fritidsgårdar och fältgruppen. Sedan Socialnämnden tog över ansvaret har tyngdpunkten inom fältgruppsverksamheten förskjutits från den allmänna fritidsverksamheten till en mer individbaserad social verksamhet. Detta på bekostnad av den allmänna öppna fritidsverksamheten. Det är viktigt att våra ungdomar kan ha en mötesplats inomhus där fritidsaktiviteter erbjuds.

Som exempel kan nämnas att fritidsgården i Hjärup vänder sig enbart till åk 6-9 och har öppet enligt följande: måndag kl.13-18, tisdag kl.13-18, onsdag kl.15-18, torsdag kl.13-18 och fredag kl.14-22. För ett antal år sedan hade fritidsgården i Hjärup öppet mellan kl 13-17 och kl 18-22 alla vardagar utom fredagar då fritidsgården hade öppet till kl 23. På söndagar hade fritidsgården öppet från kl 18 -22. De huvudsakliga målgrupperna var från 7 -12 år eftermiddagsverksamhet och från 12-20 år för kvällsverksamheten.

Med hänvisning till ovanstående yrkar jag att Kommunfullmäktige ger Kommunstyrelsen i uppdrag

- att utreda enheten Barn och ungas organisatoriska tillhörighet, delar eller hela.

Staffanstorps 2013-11-07

  
Pierre Sjöström (S)

